TypHMp NO BbICTPbLIM LWaxmaTam Cpean MnaaLumnx WkonsbHukos, Yecma 3 despans 2018 r
MonoxeHue (Typ 7) - TYpHUP NO WaxmaTam Cpean MnaaLumx LKONbHUKOB

Mecto Wmsa

KasaHueB, Unbs
MarBueBckuin, AnekcaHap
KasaHueB, UBaH
MakeeB, ApTém
BopucenkoBa, Cotba
XpeHoB, Makcum
CumoHoB, Kupunn
BymuHa, AHactacus
MeHnabi6aeB, PycnaH
CupopeHko, Oner
Yyxsaués, Bagum
Kpbinos, Hukonan
Ky3sikuH, [lenunc
AnekceeBa, AnéHa
Pe3BaHoBa, Apenus
Metyxo., UBaH

CaBuH, CaBenui

18  ApOy3uHa, MapuHa
19  KosuHa, [lapbs

20  Typ6uH, AHppei

21 CaBkuH, Bnagucnas
22 banaHguHa, TaTbsiHa
23 fcarawsunu, MapnaHHa
24 bypoBa, ExatepuHa
25  YepHblwos, AnekcaHap

OO PR d O A ©CON U WN

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com

Kny6

MKOOY "YecmeHckuin [l/c "Bepéska"
MBQY "Yecmenckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmerckas COLL Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLLI Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLL Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmerckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmerckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmenckas COLL nm. aBpunosa”
MBOY "YepHobopckas COLL"

MBQY "Yecmerckas COLL Ne1"

MBQY "KanuHosckas COLL"

MBQY "YepHobopckas COLL"

MBQY "Yecmenckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmerckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "KanuHosckas COLL"

MBQY "KanuHosckas COLL"

MBQY "Yecmerckas COLLI Ne1"

MBQY "YepHobopckas COLL"

MBQY "KanuHosckas COLL"

MBQY "Yecmerckas COLL nm. aBpunosa”
MBQY "Yecmerckas COLLI Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLL Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLLI Ne1"

MBQY "Yecmerckas COLL Ne1"

Pesynbtat  bxru.

SCRONNNWWWWWWWWWWARRRRNOGIOIOIOO®
oo

30.5
30.0
32.0
29.5
27.5
26.5
28.0
29.0
28.0
26.0
23.5
27.5
23.0
25.0
24.0
23.0
23.0
22.5
22.0
21.0
20.5
18.5
25.5
18.0
19.0



