Турнир по быстрым шахматам среди младших школьников, Чесма 3 февраля 2018 г Положение (тур 7) - турнир по шахматам среди младших школьников

Место	Имя	Клуб	Результат	Бхгц.
1	Казанцев, Илья	МКДОУ "Чесменский Д/с "Берёзка"	6	30.5
2	Матвиевский, Александр	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	6	30.0
3	Казанцев, Иван	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	5	32.0
4	Макеев, Артём	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	5	29.5
5	Борисенкова, Софья	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	5	27.5
6	Хренов, Максим	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	5	26.5
7	Симонов, Кирилл	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	4.5	28.0
8	Бумина, Анастасия	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	4	29.0
9	Мендыбаев, Руслан	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	4	28.0
10	Сидоренко, Олег	МБОУ "Черноборская СОШ"	4	26.0
11	Чухвачёв, Вадим	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	4	23.5
12	Крылов, Николай	МБОУ "Калиновская СОШ"	3.5	27.5
13	Кузякин, Денис	МБОУ "Черноборская СОШ"	3.5	23.0
14	Алексеева, Алёна	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	3	25.0
15	Резванова, Аделия	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	3	24.0
16	Петухов, Иван	МБОУ "Калиновская СОШ"	3	23.0
	Савин, Савелий	МБОУ "Калиновская СОШ"	3	23.0
18	Арбузина, Марина	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	3	22.5
19	Козина, Дарья	МБОУ "Черноборская СОШ"	3	22.0
20	Турбин, Андрей	МБОУ "Калиновская СОШ"	3	21.0
21	Савкин, Владислав	МБОУ "Чесменская СОШ им. Гаврилова"	3	20.5
22	Баландина, Татьяна	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	2.5	18.5
23	Ясагашвили, Марианна	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	2	25.5
24	Бурова, Екатерина	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	2	18.0
25	Чернышов, Александр	МБОУ "Чесменская СОШ №1"	1	19.0

by Swiss Perfect (TM) www.swissperfect.com